
Öğrenci No Ad Soyad Program Akademik YılDönem Başvurulan Program Durumu

24011503019 YA*** TO**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı Onaylandı

24011503039 ME********** BA**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı Onaylandı

24011503053 AM*** Sİ**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı Onaylandı

24011513046 EL******* ŞE***** Anestezi 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı Onaylandı

24012501013 KA***** SI** Eczane Hizmetleri 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı Onaylandı

23011519004 ES** KA*** Fizyoterapi (İ.Ö) 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Onaylanmadı

24011504023 GÖ**** ÖZ*** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Onaylandı

24011504025 ZE**** DA* Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Onaylandı

24011504032 CE*** BE*** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Onaylandı

24011504038 ŞE********* OK***** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Onaylandı

24011503100 BE*** KA***** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Ameliyathane Hizmetleri Onaylandı

24011503082 ME*** TA****** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24011510005 Nİ***** AR*** Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24011510010 RA*** AT*** Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24012201010 EV** TU**** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24012201011 AY****** SA** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24012201061 BE****** BO*** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24012501008 RA*** KA** Eczane Hizmetleri 2024-2025 2 Anestezi Onaylandı

24011515005 HA*** BA*** Fizyoterapi 2024-2025 2 Aşçılık Onaylandı

24012202054 ED* DE*** Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) 2024-2025 2 Aşçılık (İ.Ö) Onaylandı

24010401010 EY*** BA*** Çocuk Gelişimi 2024-2025 2 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Onaylandı

24010401024 SU***** ŞE* Çocuk Gelişimi 2024-2025 2 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Onaylandı

24011515038 YI**** AL****** Fizyoterapi 2024-2025 2 Bilgisayar Programcılığı Onaylandı

24010504003 KA*** ME****** İnternet ve Ağ Teknolojileri (İ.Ö) 2024-2025 2 Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö) Onaylandı

24010508003 ŞÜ*** OK** İnternet ve Ağ Teknolojileri (Uzaktan Öğretim) 2024-2025 2 Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) Onaylanmadı

24010503007 TO**** EF* İnternet ve Ağ Teknolojileri 2024-2025 2 Bilgisayar Teknolojisi Onaylandı

24010503017 NE*** GÜ**** İnternet ve Ağ Teknolojileri 2024-2025 2 Bilgisayar Teknolojisi Onaylandı

24010401010 EY*** BA*** Çocuk Gelişimi 2024-2025 2 Çocuk Gelişimi Onaylanmadı

23010215005 GÜ******* SA* Moda Tasarımı (İ.Ö) 2024-2025 2 Çocuk Gelişimi (İÖ) Onaylandı

24011209044 SA******** AS*** Aşçılık (Uzaktan Öğretim) 2024-2025 2 Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim) Onaylandı

24011503019 YA*** TO**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Diş Protez Teknolojisi Onaylandı

24011515038 YI**** AL****** Fizyoterapi 2024-2025 2 Diş Protez Teknolojisi Onaylandı

24012201021 ED***** KO*** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 Diş Protez Teknolojisi Onaylandı

24011510005 Nİ***** AR*** Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2024-2025 2 Eczane Hizmetleri Onaylandı

23011602035 YA*** TA****** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 2024-2025 2 Elektrik Onaylanmadı

24010401024 SU***** ŞE* Çocuk Gelişimi 2024-2025 2 Fizyoterapi Onaylandı

24010505022 ER*** Şİ**** Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 2024-2025 2 Fizyoterapi Onaylandı



24011503039 ME********** BA**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Fizyoterapi Onaylandı

24011502003 BE**** HA********* İlk ve Acil Yardım (İ.Ö) 2024-2025 2 Fizyoterapi (İ.Ö) Onaylandı

24010223013 İL*** GÜ*** İç Mekan Tasarımı 2024-2025 2 Grafik Tasarımı Onaylandı

24010505006 Nİ*********** UR** Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 2024-2025 2 Grafik Tasarımı Onaylandı

24010505009 EZ** DÜ**** Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 2024-2025 2 Grafik Tasarımı (Uzaktan Öğretim) Onaylandı

24011503085 SA**** ÖZ*** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım Onaylandı

24012201010 EV** TU**** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım Onaylandı

24012201061 BE****** BO*** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım Onaylandı

23011519004 ES** KA*** Fizyoterapi (İ.Ö) 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım (İ.Ö) Onaylanmadı

24011504023 GÖ**** ÖZ*** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım (İ.Ö) Onaylandı

24011504032 CE*** BE*** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım (İ.Ö) Onaylandı

24011504038 ŞE********* OK***** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö) 2024-2025 2 İlk ve Acil Yardım (İ.Ö) Onaylandı

23011602035 YA*** TA****** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 2024-2025 2 İnternet ve Ağ Teknolojileri Onaylanmadı

24010402002 İR** KÜ************ Çocuk Gelişimi (İ.Ö) 2024-2025 2 Moda Tasarımı (Uzaktan Öğretim) Onaylandı

24011503019 YA*** TO**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Optisyenlik Onaylandı

24011503039 ME********** BA**** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2024-2025 2 Optisyenlik Onaylandı

24010505022 ER*** Şİ**** Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 2024-2025 2 Otomotiv Teknolojisi Onaylandı

24010401024 SU***** ŞE* Çocuk Gelişimi 2024-2025 2 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Onaylandı

24011510005 Nİ***** AR*** Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2024-2025 2 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Onaylandı

24012201010 EV** TU**** Ağız ve Diş Sağlığı 2024-2025 2 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Onaylandı

24012501008 RA*** KA** Eczane Hizmetleri 2024-2025 2 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Onaylandı

24012501013 KA***** SI** Eczane Hizmetleri 2024-2025 2 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Onaylandı

24012202034 Dİ**** ER*** Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) 2024-2025 2 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö) Onaylandı

24012202040 ME**** DE****** Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) 2024-2025 2 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö) Onaylandı

24012202119 BE******* ÖZ**** Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) 2024-2025 2 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö) Onaylandı

24012501008 RA*** KA** Eczane Hizmetleri 2024-2025 2 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Onaylandı

24012501013 KA***** SI** Eczane Hizmetleri 2024-2025 2 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Onaylandı

23011519004 ES** KA*** Fizyoterapi (İ.Ö) 2024-2025 2 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö) Onaylanmadı

24012202025 PA*** CE*** Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) 2024-2025 2 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö) Onaylandı

24011209044 SA******** AS*** Aşçılık (Uzaktan Öğretim) 2024-2025 2 Turist Rehberliği (Uzaktan Öğretim) Onaylandı

24010505022 ER*** Şİ**** Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 2024-2025 2 Uçak Teknolojisi Onaylandı

24010501050 SE***** ÇE******* Bilgisayar Programcılığı 2024-2025 2 Web Tasarımı ve Kodlama Onaylandı

24011515038 YI**** AL****** Fizyoterapi 2024-2025 2 Web Tasarımı ve Kodlama Onaylandı




